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Łyżwy Tempish Revo DSX

 
 

        Cena produktu: 469,00 PLN 

Nie rezygnuj z aktywnego trybu życia zimą!
Wybierz łyżwy – w których na nowo rozkochało się tysiące!
Idealny sport dla ludzi, którzy nie mogą sobie pozwolić na zimowe, dalekie wyjazdy. Potrzebują
szybkiego i przyjemnego dostępu do zimowych sportów i pragną dbać o swoja kondycję niezależnie
od temperatury.
Lodowiska – dostępne w większości miast i wsi pozwalają na aktywność sportową bez planowania
urlopów. Po pracy lub w weekend. Dla relaksu.
Możesz zabrać ze sobą całą rodzinę – rozkochując ich w sporcie.
Systemtyczne odwiedzanie lodowiska to smukła, wymodelowana sylwetka, dotleniony organizm,
endorfiny, lepsza kondycja i koordynacja – a to wszystko osiągniesz z ogromną przyjemnością – jaką
sprawia jazda na łyżwach.
Nie musisz długo trenować, by czerpać z tego sportu radośc, a już kilka wizyt na tafli sprawi, że
poczujesz się pewniej i zapragniesz jeździć jeszcze dłużej i częściej!

Cechy:

Przeznaczenie: Zawodnicy średniozaawansowani, sport wyczynowy●

Materiał zewnętrzny: Specjalny, odporny PVC –(light-flexi 3D), wodoodporny, elastyczny,●

zachowujący swoje właściwości do -25°C. Łyżwa perfekcyjnie dopasowana do kształtu stopy.
Wykończony technicznym nylonem (Fine-micro) z wodoodpornym powierzchnią UTT-NANO
Materiał wewnętrzny: szczotkowany nylon CAMBRA, anatomiczna wkładka●

Konstrukcja: Nowy ekstremalnie anatomiczny kształt buta w obrębie kostki i ścięgna Achillesa●

Usztywniona jednoczęściową skorupą wykonaną z materiału CYBER 385.●

MEMORY OPTIMAL FIT dla lepszego i bardziej komfortowego dopasowania łyżwy do stopy.●

Liner: anatomiczna dwuwarstwowa wyściółka z pamięciąCLEERON 013S●

Konstrukcja języka: anatomiczny, dwuczęściowy język z chronionym obrzeżem i konstrukcją3D,●

wykonany ze specjalnego odpornego PVC (Light-flexi 3D) oraz filcu 9 mm z wewnętrznym
wzmocnieniem
Podeszwa: Bardzo twardy Nylon.●

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89886/lyzwy
https://www.enarty.pl/m/89887/lyzwy-bproducentb
https://www.enarty.pl/m/89890/lyzwy-bproducentb-tempish
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-revo-dsx/lyzwy-tempish-revo-dsx
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-revo-dsx/lyzwy-tempish-revo-dsx


Płoza: Tempish GO-TO, część nośna płozy wykonana z materiału CORDURA (Dupton nylon). Ostrze●

wykonane uszlachetnianej stali HRC 54-55

GO-TO płozy z wymiennym ostrzem

Technologia DNA - lyżwa przystosowana do profesjonalnego i ekstremalnego
obciążenia

Zawodnicy bardzo zaawansowani, sport wyczynowy

LIGHT FLEXI 3D - specjalny odporny PVC

Zachowuje sprężystośćPVC w temperaturze do -25°C

CAMBRA - materiałwewnętrzny



Anatomiczna wyściółka z pamięciąCLEERON

Anatomiczna wyściółka z pamięcią

HARD NYLON - Podeszwa z supersztywnego Nylonu

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar 40 41 42 43
cm 25,4 26,2 26,9 27,5

Rozmiar 44 45 46 47
cm 28,5 29 29,5 30,5

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.
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Rodzaj Hokejowe
Producent Tempish

Typ Męskie
Kolor Czarny_#000000
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